Pre;fe:i. t:ur~ d~ Muni~ipi~ de Anga,;t\lb~
Estado de São Paulo

R ESO LV E:

PORTARIA Nº 290/2023
De 27/10/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo Iº) NOMEAR, sem prejuízo das funções que exercem, os membros abaixo para comporem a equipe de

Coordenação Técnica do Comitê Municipal de Combate ao COVJD-19, de acordo com o Decreto nº 434/2020 de 16/03/2020:

Nome
Representante Cargo na Nome

Secreta ria/Setor Comissão Suplente
Juliana Cristina Seabra T. da Costa Aur ichio Coordenadora Municipal Atenção Básica Presidente Yara dos Santos Dellalibera

Noerny Lucia Pinheiro Secretaria Municipal de Saúde Vice-Presidente .locimara Aparecida Bati sta Corrca

Fabio Alexandre Oliveira Dias Secretaria Municipal de Saúde Secretária Andreia Morais Russano

Jairo Pedroso Protásio Secretário Municipal de Educação Vice-Secretário Sandra Cristina de Oliveira Alme id

Manuela Cris Basile Liberato de Oliveira Secretaria Municipal ele Saúde Membro Josué Bento Pereira

Kélvin Fabiano Gomes Coordenador Munic.Vigilância Sanitária Membro Cam il a Valim Pereira da Cruz

Andcrson C leiton de Albuquerque Coordenador Munic.Vigilância Epidem iológica Membro Luciana Camargo Arruda

Agricío Agnaldo Bortotti Secretaria Municipal de Segurança Pública Membro Tiago Jose de Oliveira

Giovane Augusto Camargo Santos
Secretaria Munic. de Esportes e Lazer e

Membro Fabiano Gomes da Silva
Administração --··

Gui lherme Bonecher
Secretaria Munic. de Meio Ambiente e Membro

Agricultura
Bruna Almeida de Andrade

Jair Rodrigo de Oliveira Pinto Câmara Municipal de Angatuba Membro Tiago Rogério Carriel Quirino Pint,

Eberton A lcto Momberg Jardim Representante Irmandade Santa Casa Membro Maria Ligia Bertolai

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-S E.

PREFEITURA DO MUNI t, Ú
0

B . 27 DE OUTUBRO DE 2023.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 27/ 10/2023.

S IC • ROCHEL

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

_WWW.ilrJ.!l.ilfUba.Sp.gfJV.br